
Universidad Naciona~ de Tucumán
Rectorado

2017 - Año de la~ Energías Renovables

. 'l ~ "'"'0 '1(".'1"7San MIguel de Tucumán,,) ~ /-'¡;J' ¿'u ¡ I

Expte. N° 51-15 Re£.N° 5-15

VISTO la Res. N° 1266-15, dictada por la Sra. Rectora ad-referéndum del
Honorable Consejo Superior, referida a reajustar el presupuesto de la UNT,
correspondiente al ejercicio 2015, incluyendo complementos de reajustes de todas las
Fuentes de financiamiento, correspondienles al mes de junio del referido año,
conforme al detalle que obra en planilla anexa al artículo 1°;

Por ello y teniendo en cuenta 10 dictaminado por la COlnisió¡;¡de Hacienda;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMAN

-En Sesión Ordinaria de fecha 8 de agosto de 2017-
-Cuarto Intermedio del15 de agosto de 2017-

RESUELVE:

AlnlCULO 1°._ Convalidar la Res. N° 1266-15 dictada por la Sra. Rectora ad-
referéndum del Honorable Consejo Superior a que se hace mención en el exordio.-

AH.TICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a los Ministerio~ de Educación de la
Nación y de Economia de la Nación, a la Ulúdad de Auditoría \ Interna de la
D,úversidad Nacional de Tucumán y a las Direcciones Generales de Administración y
Presupuesto. Cumplido, archívese.-

RESOLUCION N°1 1 9 9
mt

2017

Dra. fl lelA BARDO N
RE\~TOH~

au N~clo~!jlJ :o;Gur.-..1;)

LIC. ADRJAN G. MORENO
DIRECTOR

Oe"acho Consejo Superf"
• "'J."'T


